ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND   Sơn Tân, ngày 09 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc giải quyết nội dung theo Đơn yêu cầu của bà Đinh Thị Bai

Cư trú: Thôn Bãi Màu, xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Để kịp thời giải quyết nội dung theo Đơn yêu cầu của bà Đinh Thị Bai.

Nay, UBND xã Sơn Tân tổ cuộc họp để nắm bắt tâm tư, nguyện vọng của công

dân. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

* Ở xã

- Đại diện Thường trực HĐND xã Sơn Tân;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Sơn Tân (Đồng chí Hồ Xuân Đạt –

PCT.UBND xã);

- Mời lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Mời lãnh đạo các Tổ chức chính trị - xã hội xã Sơn Tân.

* Ở thôn

- Trưởng thôn Bãi Màu (nhờ Trưởng thôn mời gửi giấy mời và mời giúp hộ

gia đình, cá nhân có liên quan).

* Hộ gia đình, cá nhân có liên quan

- Bà Đinh Thị Bai.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 11/6/2025 (Sáng thứ 4).

- Địa điểm: Tại Phòng làm việc đồng chí Hồ Xuân Đạt, Phó Chủ tịch

UBND xã Sơn Tân.

Kính mời các đồng chí, đơn vị có liên quan, hộ gia đình, cá nhân có tên nêu

trên tham dự đầy đủ và đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt

		2025-06-09T13:57:33+0700

		2025-06-09T14:44:44+0700

		2025-06-09T14:44:44+0700